
BH POSIA 'JP 8H POiIA'd.o.o. Soroievo

GENERALNA DIREKCIjAUPRAVA DRUSTVA
Broj. U.D.0 1.04.-6609/20
Sarajevo, 15.05.2020 godine

Na os-nor/u 6lana 45. statuta, dlana 70. stav (3) Zakona o javnim nabavkama BiH, i alana .14.

stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama "Jp BH posTA" d.o.o. sarajevo, te preporuke Komisle za
Jr-qq1vku usluge odrzavanja kovertirki: KERN 25oo-1, KERN 25oo-2, KERN 3s00 uktjudujuci kater
K996, za potrebe stuibe Hibridna posta broj: 07.4-1i-g-2167-22l20 sL oo ts.os:0iiitooine,
Uprava DruStva na 13 . elektronsko.i sjednici odzanoi dana 15.05.2o2o.godine, d o n o s i: "

ovom odlukom vrsi se izbor najpovorjnij-eg ,onuf,"rr,,AxA rr sorutions,, d.o.o. Tuzra, Armije R
BiH18 75000 Tuzla, BiH. - predstavnik Giupe ponuclaia, ostari Elanovi Grupe (,,NEoNEix, o.o.o.
Tuzla, Kredanska 23, 75000 Tuzla,, BiH), u postupku nabavke usluge odrzavanji kovertirki: KERN
2500-1, KERN 2500-2, KERN.3110,uktju6uju6i kiter K996, za poriebe stuibe'Hibridna fost", ",ukupnom vrijedno56u od 347.386,00 bei pov-a, odnosno'ukupnu vrijednost ulorora oa
406.44'1,62 KM sa uradunatim pDV-om.

lzabraniponudad ( predstavnik grupe ponuaraea illstali dtanovi grupe) ie duzan u roku od s dana od
dana prijema ove odluke dostaviti dokaze predvidene dlanom 45. zikona ojavnim nabavkama u
formi i sadriaju kako je to zahtijevano u tenderskoj dokumentaciji ovog postupka nabavke. Dokazi
moraju biti fizidki dostavtjeni na protokot ugovornog organa najkainije [dti oai po prii"ru ootrt" o
lr99rr'-y radnom vremenu ugovornog orgina (do 1o iati), te za ugovorni organ nijeierevantno na
koji nadin su posrani. Dokazi koji se zahtuevaju moraju biti originati iti ovlereniropile.

Nakon pravosnaznosti ove odluke, Ugovorni orjlln ce pozvati izabranog ponu6ada iz taike .1. oveodluke.radi zakljudenja ugovora kojim ie se regulisaii medusobna piava i obaveze iiianu ."predmetnu nabavku, u skladu sa zahtjevima - usl6vima ugovornog organa navedenim u tenderskoj
dokumentaciji i zakonskim propisima koji regutisu postupk-e ugovaianli.

OBRAZLOZENJE

lla oslgv.u 
.-o=aluke, 

o pokretanju. qglluqka javne nabavke usruge: Nabavka usruge odriavanjakovertirki: KERN 2500-1, KERN 
-2500-2, 

KERN 3soo ukrjuEujuEi kater K996, z;;oir"u" 
"rrzu.Hibridna poita broj u.D.0104.-3887/20 od 03.03.2020. gioinl i Rlesenla oener"inol oilitora o

iryjr.ol3li! komlsijeza provodenje pqslupka nabavke uslige: Nabavka usiuge odriavan-ja iovertirki:KERN 2500-1, KERN 2500-2, xenN ssoo uktjuCujuei kate;K996, za porreb6 stu2be Hio'riJna posta:
01-11-9- 2767-2120 od 04.03.2o20. godine, Komisija je proveri postupat<;avne nru"rt., prt",
9ry9l"l9g^pottrpka sa objavrjivanjem obavjestenja b naoavci, troi; zla-t-z-rss-3-oilzo oo16.03.2020.9odine na Portaru JN, iipravke obavje3ienja o nabavci orol: zsa-t -z-t ss -B-7gtzo od10.04.2020.9odine.

Javno otvaranje ponuda u postupku predmetne nabavke odrZanoje dana 05.05.2020.godine u 12:15sati, u Banket sari Generalne direkcije "Jp BH posTA, d.o.o. Saiajevo, ouata xutina"bana or. a.

ODLUKU

9i1!olu.liiqgygljnijeg ponuataia u postupku nabavke ustuge odrzavanja koverrirki: KERN
2500-1, KERN 2500-2, KERN 3500 uktjuiujuci kater K996, zJpotrebe stuibe Hibridna posta

"JP BH POSTA'd.o.o. Sorojevo, Obolo Kulino bono 8, 7I000 Sorojevo, BiH
Tel: +387 33 252 613; Fox: + 387 33 252 743; c-moil: kobi..t@poilo.bo

OFinrri sud 
', 

SoEl.vu b. 4.r..io 065-O-t.g-O6-OOl t96
ld€ntifftocioni b. 420O5!22|OOO5; pDV br. 2OO5!22|OOO5; po.6z.ibr OtOr9729

konlokt cenlor

(tsrz
wwwposio.bo



BH POSIA -JP 8H POJTA'd.o.o. Soroievo

GENERAINA DIREKCIJA

Na Protokol Drustva do roka odredenog za prijem ponuda (0s.05.2o2o.godine do 12:oo sati), prisrigre
ponude slijedeiih ponuda6a:

1. ,,OPTIMA lT" d.o.o. Mostar, Hrvatskih branitelja ga, gg000 Mostar, BiH.2. ,,AXA rr Sorutions" d.o.o. Tuzra, Armije R aiir ta, zsooo tuzla, biH. - predstavnik crupeponudaea, ostari eranovi Grupe (,,NEoNETX,, d.o.o. Tuzra, Kredansk" zg, isooo rr.ia,
BiH)

Komisija.je, nakon zavrsenog otvaranja ponuda, pristupila analizi i utvrdivanju validnosti prispjelih
ponuda, te konstatovala slijedede:

l. Da ponuda ponudaea ,,opflttA rr" d.o.o. Iutostar, Hrvatskih braniterja 8a,88000 Mostar,
BiH, sa ukupnom vrijednosti ponude, bez uraeunatog pDV-a u iznosri oo iui.gso,6o xr,r,ispunjava sve zahtjeve ugovornog organa definisine u tenderskoj dokumentacui, tj.,ispunjava pravne, ekonomske i tehnidke uslove utvrdene tenderskom dokumenta",;-or, t"jeista ocijenjena prihvafl iivom.

2. Da ponuda ponudada ,,AXA lr Solutions,. d.o.o. Tuzla, Armije R BiH 18, 75ooo ruzla, BiH.
-^pre_qs]?yry Grupe ponuda.a, ostati 6tanovi Grupe (,NEON'ETX,,d.o.o. rriii ki"l"nrr"
?1.110^09 Tgh, BiH), sa ukupnom vrijednosti ponude, bez uradunatog pOV-a u iznosu oO
349.788'00 .KM' ispunjava sve zahijeve ugovornog organa definisane u tenderskoj
dokumentaciji, tj., ispunjava pravne, ekonomike i te6ni6ki usrove utvroene t*J"r"r,o,
dokumentacijom, te je ista ocijenjena prihvafliivom.

Nakon gore navedenog, utvrdena je rang lista ponuda6a koji su ispunili kvalifikacione uslove ito kakoslijedi:

Komisija konstatuje da su se,stekri usrovi za provotrenje darjih aktivnosti, prije svega u smisruprovodenja e-aukcije na portalu javnih. nabavki kako jei piopisano tendersiorii ooiu-mentacl0mbtoi: 07 '4 -11-9-2767-1ol2o' a sve u skladu sa Pravilniiom'o uslovima i nadinu koristenja e-aukcije(',Slu2beni gtasnik", broj 66/i6) u kojoj 6e udestvoviti ponra"a eu" ,, ponrJ" 
-orillir"n" 

t"oprihvatljive.

E- aukcija je zakazana za'14.0s2020. godine na portaru javnih nabavki sa podetkom u 12:00 sati.Predvideno trajanje e-aukcije je 20 minu-ta sa ueestvov-an;6m'i lava;, gore nir"J"ni ponrole".

Nakon okoncare e-aukcije u trajanju od 20 minuta (rzvjestaj o toku izavrsetku e-aukcije u prirogu),a shodno utvrdenom kriteriju ,najniia cijena,, Komisila lonsLiuie oa je:

".lP 8H POSTA'd.o.o. Soroiavo, Obolo Kulino bono g, 7t000 Soroiovo, BiH

OFiiiti rud u Sorotrvu b.. ri.idi. 065_0-I.9-05-OOt 196
ld.nrifflocaoni b,. a2m6822 t Ooo5; pDv b.. 2OO6a22t mOS; por.rni br Ot 079729

kontokt conlor

(tilz
www.poslo.bo

,,AXA lT Solutions,, o.ooJuzU, R-rmije
R BiH18, 75000 Tuzta, BiH. - predstavnlk
Grupe ponuda6a, ostali dlanovi Grupe
(,,NEONETX" d.o.o. Tuzla, Kredanska
23, 75000 Tuzta, BiH)

,,OPTIMA m" A.o.o. lrtostai HrvatsXin
88000 Mostar, BiH

Red.br. Naziv ponucaCa- Ukupna ciiena oonude bez Pov--

1

349.788,00

2
349.980,00



- cijena ponude ponudaia ,,op,MA tr,,d.o.o. Mostar u ,.no", oor'!II)'Jli3'[',ftJI
PDV-a manja za 0,640508 % u odnosu na cijenu podetne ponude koja je iznosira 349.9g0,00
KM bez PDV-a,

- 
9rl9na ponude ponuda6a ,,AXA lT Solutions,, d.o.o. Tuzla, Armue R BiHi8, 75000 Tuzta,
BiH. - predstavnik Grupe ponuttaca, ostari Eranovi Grupe 1,,triEoNerX,, d.o.o. Tuzra,
Krecanska 23,75000 Tuzra, BiH) u iznosu od 347.3g6,00 KM bez pDV-a manja za
0,6E6702 % u odnosu na cijenu podetne ponude koja je iznosila 349.78g,00 rr,l uez Fov-a.

Nakon svega gore navedenog te provedene e-aukcije, utvrdena je konadna rang lista ponudaea koji
su ispunili kvalifikacione uslove i to kako slijedi:

:t--
Bfl PoSfiA \P BH POSrA'd.o.o. Soruievo

Red.br. Naziv ponudaia Ukupna cijena ponude beiTDfi-a, (KM)

1

,,AXA lT Solutions" U.o.o. tuzla
Armije R BiH18, 75000 Tuzta, BiH. -
predstavnik Grupe ponudada, ostali
dlanovi Grupe (,,NEONETX,, d.o.o.
Tuzla, Kredanska 23, 75OOO Tuzta,
BiH)

347.385,00

2
,,OPTIMA lT" d.o.o. Mostar, Hnatskih
branitelja 8a, 88000 Mostar, BiH 347.738,00

obzirom da ponuda ponudada ,,AxA lr solutions,, d.o.o. Tuzla, Armije R BiH.lg, 75000 Tuzla, BiH.- predstavnik Grupe ponuclada, ostali dlanovi Grupe (,,NEoNETX,, d.o.o. Tuzla, Kredansia 23,
75000 Tuzla, BiH), broj: 1t202o od 05.05.2020.godine u potpunosti odgovara traienim rehni6kim
zahtjevima ugovornog organa, da ovaj ponucrad ispunjava sve fo rarno-pravne, tehnidke i
ekonomske uslove odnosno zahtjeve. ugovornog organa, odnosno da je nlegova'ponuda frinvatr.;ivaza. ugovorni 

-organ, 
data je preporuka ugovornom organu da se u predrietnom postupku javne

nabavke izvrSi dodjela ugovora navedenom ponudadu.-

Cijenedi navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu.

IRAVNA POUM: Svaki ponudae koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i

Igl-"-ll3g1,d, J" ugovomi organ.u toku konkretnog postupka dodjere ugovola prerrsio leinu iti vise
odredbi Zakona o javnim nabavkama i/ili podzakinskih 'akata 

imi p-r"r.rioiiriz"rnr'-r-oo-rorno,

:r9^?:: j:3.99-10_(*set).d.an1eo prijemu odtuke o izboru, shoda6 ttanu sb i Eranu roi. zar<onaorganu u roku od 10 (deset) dana po prijemu odluke o izOoru, snodr$ 6tanu gil.
o iavnim nahavkrrna i l^ '..lhim;{ani;^ ,. r^,J^^,.-::^-^ ,.'2. -'-o javnim nabavkama i to radnim danima u radno vrijeme.

Dostaviti:
- Glavni po5tanski centar (Nosilac posla)
- Slu2ba marketinga ( za objavu)
- Sektor za ekonomsko-finansUske poslove
- Odjeljenje za Javne nabavke
- Ponudadima putem Odjeljenja za javne nabavke
- ala

'JP BH POSTA'd.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono g, 71000 Soroievo, BiH
Tel: +387 33 252 6t 3; Fox: + 3A7 33 252 743; c-moit: kobincr@posro.bo

Op.iorti tud U So.ot.vu b.. ri.a.nio 065-O-a.g-06-OOt t95
ld.ntifilocioni br. 42006822!OOO5; pDybr 2OO5a22t0OO5; ?o$bi * Ot1r97z9

kontokt cenlor

('tstz
www.poslo.bo


